1

Ofício Circular nº32/2018SF                                  Santiago,31 de Agosto de 2018.
Senhor (a) Presidente:

                                   Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Senhoria, cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos federais para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme segue:
	PERIODO 17/08/2018 A 21/08/2018

	PNAE
	17/08/2018
	R$ 38.204,40

	FMS - PACS
	17/08/2018
	R$ 58.812,00

	FMS - ESFs
	17/08/2018
	R$ 69.049,00

	FMS - SAUDE BUCAL
	17/08/2018
	R$ 17.840,00

	FMS - NASF
	17/08/2018
	R$ 20.000,00

	FMS - PMAQ
	17/08/2018
	R$ 50.000,00

	Cota-Parte ITR
	17/08/2018
	R$ 1.932,83

	Cota-Parte FPM
	20/08/2018
	R$194.037,11

	Transferências do - FUNDEB
	20/08/2018
	R$32.016,02

	FMS - SAUDE BUCAL
	20/08/2018
	R$9.900,00

	BPC-Benef.Acao Continuada
	21/08/2018
	R$80,00

	Transferências do - FUNDEB
	21/08/2018
	R$319.497,81

	Bolsa Familia - IGD
	21/08/2018
	R$8.186,72

    Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.
Atenciosamente;
Marcia Luciani dos Santos

Contadora

CRC 067811/0-0